
Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Isabella Santiago Lisboa / Keith de Jesus Figueiredo

TURISMO 4X4 / 1 / 09:00:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

1

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:20:30.59 +5010:20:25.80 5s 5 º6 º

2 Tmp 5 2.093 10:23:30.38 +14010:23:16.65 14s 6 º6 º

3 Tmp 7 2.571 10:24:07.30 +2010:24:05.31 2s 3 º2 º

4 Tmp 11 0.670 10:26:07.51 -26010:26:33.88 26s 5 º8 º

5 Tmp 14 1.749 10:28:01.10 0010:28:01.18 0s 5 º3 º

6 Tmp 18 3.933 10:30:47.52 +1010:30:46.06 1s 5 º3 º

7 Tmp 20 5.037 10:32:18.89 [+3]010:32:15.73 3s 5 º5 º

8 Tmp 22 7.627 10:35:29.43 +4010:35:25.02 4s 5 º6 º

9 Tmp 23 7.854 10:35:58.36 +4010:35:53.88 4s 5 º4 º

10 Tmp 25 8.886 10:37:17.76 +2010:37:15.37 2s 5 º3 º

11 Tmp 26 9.615 10:38:28.52 +1010:38:27.46 1s 5 º3 º

12 Tmp 29 10.551 10:39:51.74 [+3]010:39:48.40 3s 5 º3 º

13 Tmp 33 11.995 10:41:44.27 +3010:41:41.15 3s 5 º3 º

14 Tmp 34 13.169 10:43:23.31 +4010:43:19.65 4s 4 º2 º

15 Tmp 36 0.256 10:49:13.43 0010:49:13.41 0s 4 º2 º

16 Tmp 40 1.834 10:51:44.23 +4010:51:40.54 4s 4 º5 º

17 Tmp 41 2.173 10:52:48.05 +29010:52:18.75 29s 4 º9 º

18 Tmp 45 2.980 10:55:03.89 [+60]010:54:03.90 1m00s 5 º9 º

19 Tmp 46 3.666 10:56:13.32 +50010:55:23.10 50s 5 º9 º

20 Tmp 48 4.557 10:58:07.63 [+65]010:57:02.79 1m05s 5 º9 º

21 Tmp 50 5.363 10:59:34.01 +58010:58:35.60 58s 5 º9 º

22 Tmp 51 5.960 11:00:58.75 [+64]010:59:54.67 1m04s 6 º8 º

23 Tmp 54 6.328 11:01:59.84 +59011:01:00.71 59s 6 º8 º

24 Tmp 57 6.705 11:03:10.27 +13011:02:56.82 13s 6 º5 º

25 Tmp 61 7.345 11:04:18.30 +9011:04:09.28 9s 5 º5 º

26 Tmp 65 0.113 11:09:19.07 0011:09:18.61 0s 5 º1 º

27 Tmp 68 1.453 11:11:20.42 0011:11:20.10 0s 5 º2 º

28 Tmp 70 3.093 11:14:06.09 +2011:14:03.71 2s 5 º3 º

29 Tmp 71 3.526 11:14:53.49 +3011:14:50.59 3s 5 º5 º

30 Tmp 74 5.096 11:17:20.04 +1011:17:19.18 1s 5 º1 º

31 Tmp 75 5.562 11:18:18.33 +3011:18:14.95 3s 5 º6 º

32 Tmp 77 6.240 11:19:50.48 +8011:19:42.34 8s 5 º6 º

33 Tmp 79 6.819 11:21:26.21 +10011:21:16.16 10s 5 º7 º

34 Tmp 80 7.156 11:22:09.47 +11011:21:58.31 11s 5 º5 º

35 Tmp 82 7.881 11:23:26.30 +3011:23:23.03 3s 5 º4 º

36 Tmp 83 8.668 11:25:09.71 +6011:25:03.83 6s 5 º5 º

37 Tmp 84 8.916 11:25:49.78 +4011:25:45.37 4s 5 º5 º

38 Tmp 86 9.859 11:27:50.94 +6011:27:44.58 6s 5 º6 º

39 Tmp 87 10.205 11:28:42.05 +3011:28:38.94 3s 5 º3 º

40 Tmp 88 11.568 11:30:46.65 +4011:30:42.62 4s 5 º4 º

41 Tmp 90 13.352 11:33:02.63 +4011:32:58.83 4s 5 º3 º

356Total PPNum 1 6PG4PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:24:06.22 +2013:24:04.42 2s 6 º6 º

44 Tmp 99 3.003 13:27:43.86 0013:27:43.43 0s 3 º5 º

45 Tmp 104 0.138 13:31:19.62 +1013:31:18.43 1s 2 º5 º

46 Tmp 106 0.442 13:31:55.32 -1013:31:56.51 1s 2 º5 º

47 Tmp 109 1.300 13:33:46.29 [+3]013:33:43.29 3s 3 º5 º

48 Tmp 111 1.640 13:34:28.37 [+3]013:34:25.56 3s 3 º3 º

49 Tmp 113 2.545 13:36:18.92 +3013:36:15.59 3s 3 º4 º

50 Tmp 115 3.250 13:37:44.34 [+5]013:37:39.43 5s 3 º6 º

51 Tmp 119 4.337 13:39:37.61 [+5]013:39:32.54 5s 3 º5 º

52 Tmp 120 4.703 13:40:18.33 +3013:40:15.08 3s 3 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:43:21.09 +3013:43:17.63 3s 3 º5 º

54 Tmp 124 7.031 13:44:18.71 +3013:44:15.45 3s 3 º5 º

55 Tmp 125 7.715 13:45:28.88 +3013:45:26.16 3s 3 º3 º

56 Tmp 126 8.355 13:46:37.04 +2013:46:34.57 2s 3 º4 º

57 Tmp 129 0.104 13:51:08.21 0013:51:08.42 0s 3 º3 º

58 Tmp 131 0.616 13:52:10.25 -2013:52:12.02 2s 3 º5 º

59 Tmp 135 1.721 13:54:31.24 -2013:54:32.75 2s 3 º6 º

60 Tmp 138 2.608 13:56:38.89 0013:56:39.14 0s 3 º2 º

61 Tmp 139 2.944 13:57:24.85 +1013:57:23.54 1s 3 º4 º

62 Tmp 141 4.545 14:00:11.65 +1014:00:10.36 1s 3 º4 º

63 Tmp 145 0.160 14:05:20.35 -1014:05:21.76 1s 3 º3 º

64 Tmp 149 1.655 14:08:10.18 +2014:08:08.23 2s 3 º2 º

65 Tmp 151 2.386 14:09:30.22 0014:09:30.48 0s 3 º1 º

66 Tmp 156 0.142 14:12:06.08 +1014:12:05.26 1s 3 º3 º

67 Tmp 161 1.610 14:14:45.96 0014:14:46.13 0s 3 º1 º

68 Tmp 165 2.136 14:16:20.78 +4014:16:16.36 4s 3 º7 º

69 Tmp 169 3.736 14:19:27.04 +1014:19:26.19 1s 3 º2 º

70 Tmp 172 5.017 14:21:31.40 0014:21:31.08 0s 3 º2 º

71 Tmp 174 5.650 14:22:40.55 -1014:22:41.88 1s 2 º6 º

72 Tmp 177 0.120 14:24:28.64 -1014:24:30.00 1s 2 º3 º

73 Tmp 181 0.879 14:26:16.40 0014:26:16.24 0s 2 º1 º

74 Tmp 187 2.679 14:29:17.44 -1014:29:18.52 1s 2 º3 º

75 Tmp 190 3.941 14:31:44.68 0014:31:44.52 0s 2 º1 º

76 Tmp 197 0.180 14:34:53.14 0014:34:52.65 0s 2 º1 º

77 Tmp 200 1.601 14:37:14.08 -3014:37:16.68 3s 2 º5 º

78 Tmp 203 3.280 14:39:31.80 +1014:39:30.79 1s 2 º4 º

79 Tmp 208 4.703 14:41:33.63 +2014:41:31.65 2s 2 º6 º

80 Tmp 212 5.572 14:44:02.19 -3014:44:04.70 3s 2 º4 º

81 Tmp 212 6.025 14:45:15.86 -3014:45:18.83 3s 2 º3 º

82 Tmp 213 6.537 14:46:39.42 +4014:46:35.19 4s 2 º4 º

55Total PPNum 1 10PG9PCZ0PenEtapa B

1nº 6A 16Tot PG 3º5ºPG 10 2ºPGB Col.

8277736762564943413427231511641

P
on

to
s
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0
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Larissa Rita Macedo E Silva / Bricia Faria Borges Valim

TURISMO 4X4 / 2 / 09:01:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

2

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:21:46.10 +20010:21:25.80 20s 8 º9 º

2 Tmp 5 2.093 10:25:06.85 +50010:24:16.65 50s 9 º9 º

3 Tmp 7 2.571 10:25:53.76 +48010:25:05.31 48s 9 º9 º

4 Tmp 11 0.670 10:27:44.14 +10010:27:33.88 10s 8 º6 º

5 Tmp 14 1.749 10:29:59.65 +58010:29:01.18 58s 10 º10 º

6 Tmp 18 3.933 10:32:25.29 +39010:31:46.06 39s 10 º10 º

7 Tmp 20 5.037 10:33:43.61 +28010:33:15.73 28s 10 º9 º

8 Tmp 22 7.627 10:36:29.40 +4010:36:25.02 4s 9 º5 º

9 Tmp 23 7.854 10:36:48.78 -5010:36:53.88 5s 9 º6 º

10 Tmp 25 8.886 10:44:07.83 [+352]010:38:15.37 5m52s 9 º10 º

11 Tmp 26 9.615 10:45:03.14 [+336]010:39:27.46 5m36s 10 º10 º

12 Tmp 29 10.551 10:46:03.56 [+315]010:40:48.40 5m15s 10 º10 º

13 Tmp 33 11.995 10:47:23.56 +282010:42:41.15 4m42s 10 º10 º

14 Tmp 34 13.169 10:48:26.95 +247010:44:19.65 4m07s 10 º10 º

15 Tmp 36 0.256 10:50:49.27 +36010:50:13.41 36s 10 º9 º

16 Tmp 40 1.834 10:52:44.89 +4010:52:40.54 4s 10 º4 º

17 Tmp 41 2.173 10:53:20.49 +2010:53:18.75 2s 9 º3 º

18 Tmp 45 2.980 10:55:07.26 [+3]010:55:03.90 3s 9 º2 º

19 Tmp 46 3.666 10:56:20.87 -2010:56:23.10 2s 9 º4 º

20 Tmp 48 4.557 10:58:19.26 +16010:58:02.79 16s 9 º6 º

21 Tmp 50 5.363 10:59:39.67 +4010:59:35.60 4s 9 º5 º

22 Tmp 51 5.960 11:01:03.15 +8011:00:54.67 8s 9 º5 º

23 Tmp 54 6.328 11:02:17.04 +16011:02:00.71 16s 8 º5 º

24 Tmp 57 6.705 11:03:59.18 +2011:03:56.82 2s 8 º1 º

25 Tmp 61 7.345 11:05:04.72 -5011:05:09.28 5s 8 º3 º

26 Tmp 65 0.113 11:10:20.15 +2011:10:18.61 2s 8 º8 º

27 Tmp 68 1.453 11:12:22.47 +2011:12:20.10 2s 8 º4 º

28 Tmp 70 3.093 11:14:37.18 -27011:15:03.71 27s 8 º7 º

29 Tmp 71 3.526 11:15:50.10 0011:15:50.59 0s 8 º2 º

30 Tmp 74 5.096 11:18:21.71 [+3]011:18:19.18 3s 8 º5 º

31 Tmp 75 5.562 11:19:16.10 +1011:19:14.95 1s 8 º3 º

32 Tmp 77 6.240 11:20:31.90 -10011:20:42.34 10s 8 º8 º

33 Tmp 79 6.819 11:22:14.25 -2011:22:16.16 2s 8 º3 º

34 Tmp 80 7.156 11:23:06.62 +8011:22:58.31 8s 8 º3 º

35 Tmp 82 7.881 11:24:28.60 +6011:24:23.03 6s 8 º6 º

36 Tmp 83 8.668 11:25:47.10 -17011:26:03.83 17s 8 º8 º

37 Tmp 84 8.916 11:26:43.20 -2011:26:45.37 2s 8 º4 º

38 Tmp 86 9.859 11:28:46.18 +2011:28:44.58 2s 8 º2 º

39 Tmp 87 10.205 11:29:23.85 -15011:29:38.94 15s 8 º8 º

40 Tmp 88 11.568 11:31:44.59 +2011:31:42.62 2s 8 º3 º

41 Tmp 90 13.352 11:34:03.91 +5011:33:58.83 5s 8 º4 º

987Total PPNum 2 3PG1PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:25:08.91 +4013:25:04.42 4s 7 º8 º

44 Tmp 99 3.003 13:28:43.12 0013:28:43.43 0s 4 º4 º

45 Tmp 104 0.138 13:32:27.36 [+9]013:32:18.43 9s 5 º8 º

46 Tmp 106 0.442 13:33:05.73 +9013:32:56.51 9s 7 º8 º

47 Tmp 109 1.300 13:34:42.48 -1013:34:43.29 1s 5 º3 º

48 Tmp 111 1.640 13:35:13.72 -12013:35:25.56 12s 6 º7 º

49 Tmp 113 2.545 13:36:58.80 -17013:37:15.59 17s 8 º6 º

50 Tmp 115 3.250 13:38:40.92 +1013:38:39.43 1s 6 º2 º

51 Tmp 119 4.337 13:40:26.97 -6013:40:32.54 6s 6 º6 º

52 Tmp 120 4.703 13:41:05.59 -9013:41:15.08 9s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:44:15.97 -2013:44:17.63 2s 6 º4 º

54 Tmp 124 7.031 13:45:10.39 -5013:45:15.45 5s 6 º6 º

55 Tmp 125 7.715 13:46:21.55 -5013:46:26.16 5s 6 º6 º

56 Tmp 126 8.355 13:47:34.75 0013:47:34.57 0s 6 º1 º

57 Tmp 129 0.104 13:52:06.47 -2013:52:08.42 2s 6 º7 º

58 Tmp 131 0.616 13:53:08.55 [-3]013:53:12.02 3s 6 º7 º

59 Tmp 135 1.721 13:55:33.98 +1013:55:32.75 1s 6 º4 º

60 Tmp 138 2.608 13:57:44.28 +5013:57:39.14 5s 6 º7 º

61 Tmp 139 2.944 13:58:21.95 -2013:58:23.54 2s 6 º5 º

62 Tmp 141 4.545 14:01:11.80 +1014:01:10.36 1s 6 º3 º

63 Tmp 145 0.160 14:06:19.63 -2014:06:21.76 2s 6 º7 º

64 Tmp 149 1.655 14:09:12.80 +5014:09:08.23 5s 6 º4 º

65 Tmp 151 2.386 14:10:36.85 +6014:10:30.48 6s 6 º4 º

66 Tmp 156 0.142 14:13:36.27 [+31]014:13:05.26 31s 6 º9 º

67 Tmp 161 1.610 14:15:31.97 -14014:15:46.13 14s 6 º9 º

68 Tmp 165 2.136 14:17:20.02 +4014:17:16.36 4s 6 º6 º

69 Tmp 169 3.736 14:20:33.60 +7014:20:26.19 7s 6 º7 º

70 Tmp 172 5.017 14:22:34.05 [+3]014:22:31.08 3s 6 º4 º

71 Tmp 174 5.650 14:23:41.94 0014:23:41.88 0s 6 º1 º

72 Tmp 177 0.120 14:25:30.43 0014:25:30.00 0s 6 º2 º

73 Tmp 181 0.879 14:27:16.84 +1014:27:16.24 1s 6 º3 º

74 Tmp 187 2.679 14:30:25.66 +7014:30:18.52 7s 6 º5 º

75 Tmp 190 3.941 14:32:43.85 -1014:32:44.52 1s 6 º4 º

76 Tmp 197 0.180 14:35:55.06 +2014:35:52.65 2s 6 º4 º

77 Tmp 200 1.601 14:38:08.35 -8014:38:16.68 8s 6 º7 º

78 Tmp 203 3.280 14:40:36.02 +5014:40:30.79 5s 6 º6 º

79 Tmp 208 4.703 14:42:32.88 +1014:42:31.65 1s 6 º3 º

80 Tmp 212 5.572 14:45:03.00 -2014:45:04.70 2s 5 º3 º

81 Tmp 212 6.025 14:46:12.68 -6014:46:18.83 6s 5 º5 º

82 Tmp 213 6.537 14:47:39.63 +4014:47:35.19 4s 5 º3 º

157Total PPNum 2 6PG4PCZ0PenEtapa B

2nº 3A 9Tot PG 6º8ºPG 6 5ºPGB Col.

8277736762564943413427231511641

P
on

to
s
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Graciele de Oliveira Amaral / Vanessa Araujo Rosa

TURISMO 4X4 / 3 / 09:02:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

3

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:22:27.28 +1010:22:25.80 1s 3 º3 º

2 Tmp 5 2.093 10:25:17.63 +1010:25:16.65 1s 1 º2 º

3 Tmp 7 2.571 10:26:05.64 0010:26:05.31 0s 1 º1 º

4 Tmp 11 0.670 10:28:33.84 0010:28:33.88 0s 1 º3 º

5 Tmp 14 1.749 10:30:04.63 [+3]010:30:01.18 3s 1 º4 º

6 Tmp 18 3.933 10:32:48.17 +2010:32:46.06 2s 1 º4 º

7 Tmp 20 5.037 10:34:16.44 +1010:34:15.73 1s 1 º3 º

8 Tmp 22 7.627 10:37:27.01 +2010:37:25.02 2s 1 º2 º

9 Tmp 23 7.854 10:38:00.27 +6010:37:53.88 6s 2 º7 º

10 Tmp 25 8.886 10:39:16.84 +1010:39:15.37 1s 2 º2 º

11 Tmp 26 9.615 10:40:32.25 +5010:40:27.46 5s 2 º4 º

12 Tmp 29 10.551 10:41:53.80 +5010:41:48.40 5s 2 º5 º

13 Tmp 33 11.995 10:43:51.95 [+11]010:43:41.15 11s 2 º5 º

14 Tmp 34 13.169 10:45:24.97 +5010:45:19.65 5s 2 º3 º

15 Tmp 36 0.256 10:51:11.49 -2010:51:13.41 2s 2 º5 º

16 Tmp 40 1.834 10:53:43.45 [+3]010:53:40.54 3s 2 º3 º

17 Tmp 41 2.173 10:54:23.35 +5010:54:18.75 5s 2 º5 º

18 Tmp 45 2.980 10:56:07.92 +4010:56:03.90 4s 2 º5 º

19 Tmp 46 3.666 10:57:26.59 +3010:57:23.10 3s 2 º5 º

20 Tmp 48 4.557 10:59:08.66 +6010:59:02.79 6s 2 º4 º

21 Tmp 50 5.363 11:00:39.91 +4011:00:35.60 4s 2 º4 º

22 Tmp 51 5.960 11:02:00.11 +5011:01:54.67 5s 2 º3 º

23 Tmp 54 6.328 11:03:11.75 [+11]011:03:00.71 11s 2 º3 º

24 Tmp 57 6.705 11:05:00.20 +3011:04:56.82 3s 2 º2 º

25 Tmp 61 7.345 11:06:14.45 +5011:06:09.28 5s 2 º2 º

26 Tmp 65 0.113 11:11:17.07 -2011:11:18.61 2s 2 º7 º

27 Tmp 68 1.453 11:13:20.37 0011:13:20.10 0s 2 º1 º

28 Tmp 70 3.093 11:16:03.21 -1011:16:03.71 1s 2 º2 º

29 Tmp 71 3.526 11:16:51.98 +1011:16:50.59 1s 2 º4 º

30 Tmp 74 5.096 11:19:22.13 +3011:19:19.18 3s 2 º4 º

31 Tmp 75 5.562 11:20:20.22 +5011:20:14.95 5s 2 º7 º

32 Tmp 77 6.240 11:21:48.23 +6011:21:42.34 6s 2 º4 º

33 Tmp 79 6.819 11:23:23.08 +7011:23:16.16 7s 2 º5 º

34 Tmp 80 7.156 11:24:08.17 [+10]011:23:58.31 10s 2 º4 º

35 Tmp 82 7.881 11:25:28.92 +6011:25:23.03 6s 2 º5 º

36 Tmp 83 8.668 11:27:10.12 +6011:27:03.83 6s 2 º4 º

37 Tmp 84 8.916 11:27:53.15 +8011:27:45.37 8s 2 º6 º

38 Tmp 86 9.859 11:29:48.95 +4011:29:44.58 4s 2 º4 º

39 Tmp 87 10.205 11:30:43.63 +5011:30:38.94 5s 2 º4 º

40 Tmp 88 11.568 11:32:43.83 +1011:32:42.62 1s 2 º2 º

41 Tmp 90 13.352 11:34:58.09 -1011:34:58.83 1s 2 º2 º

122Total PPNum 3 10PG3PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:26:05.76 +1013:26:04.42 1s 4 º4 º

44 Tmp 99 3.003 13:29:43.11 0013:29:43.43 0s 2 º3 º

45 Tmp 104 0.138 13:33:19.04 +1013:33:18.43 1s 1 º4 º

46 Tmp 106 0.442 13:33:55.70 -1013:33:56.51 1s 1 º4 º

47 Tmp 109 1.300 13:35:46.77 [+3]013:35:43.29 3s 2 º4 º

48 Tmp 111 1.640 13:36:28.82 [+3]013:36:25.56 3s 2 º2 º

49 Tmp 113 2.545 13:38:14.34 -1013:38:15.59 1s 1 º1 º

50 Tmp 115 3.250 13:39:41.85 +2013:39:39.43 2s 1 º3 º

51 Tmp 119 4.337 13:41:34.81 +2013:41:32.54 2s 2 º4 º

52 Tmp 120 4.703 13:42:16.46 +1013:42:15.08 1s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:45:18.09 0013:45:17.63 0s 2 º2 º

54 Tmp 124 7.031 13:46:14.21 -1013:46:15.45 1s 2 º3 º

55 Tmp 125 7.715 13:47:28.88 +3013:47:26.16 3s 2 º2 º

56 Tmp 126 8.355 13:48:35.31 +1013:48:34.57 1s 2 º3 º

57 Tmp 129 0.104 13:53:08.78 0013:53:08.42 0s 2 º2 º

58 Tmp 131 0.616 13:54:14.16 +2013:54:12.02 2s 2 º4 º

59 Tmp 135 1.721 13:56:32.40 0013:56:32.75 0s 2 º2 º

60 Tmp 138 2.608 13:58:39.46 0013:58:39.14 0s 2 º1 º

61 Tmp 139 2.944 13:59:26.50 +3013:59:23.54 3s 2 º7 º

62 Tmp 141 4.545 14:02:12.65 +2014:02:10.36 2s 2 º5 º

63 Tmp 145 0.160 14:07:24.93 +3014:07:21.76 3s 2 º9 º

64 Tmp 149 1.655 14:10:14.61 +6014:10:08.23 6s 2 º5 º

65 Tmp 151 2.386 14:11:33.84 +3014:11:30.48 3s 2 º3 º

66 Tmp 156 0.142 14:14:06.47 +1014:14:05.26 1s 2 º2 º

67 Tmp 161 1.610 14:16:43.79 -2014:16:46.13 2s 2 º4 º

68 Tmp 165 2.136 14:18:17.41 +1014:18:16.36 1s 2 º5 º

69 Tmp 169 3.736 14:21:30.21 +4014:21:26.19 4s 2 º4 º

70 Tmp 172 5.017 14:23:35.38 +4014:23:31.08 4s 2 º8 º

71 Tmp 174 5.650 14:24:44.70 +3014:24:41.88 3s 3 º7 º

72 Tmp 177 0.120 14:26:48.21 [+18]014:26:30.00 18s 3 º9 º

73 Tmp 181 0.879 14:28:25.11 [+9]014:28:16.24 9s 3 º9 º

74 Tmp 187 2.679 14:31:22.38 +4014:31:18.52 4s 3 º4 º

75 Tmp 190 3.941 14:33:47.87 +3014:33:44.52 3s 3 º5 º

76 Tmp 197 0.180 14:36:58.68 +6014:36:52.65 6s 3 º7 º

77 Tmp 200 1.601 14:39:16.56 0014:39:16.68 0s 3 º3 º

78 Tmp 203 3.280 14:41:33.27 +2014:41:30.79 2s 3 º5 º

79 Tmp 208 4.703 14:43:32.76 +1014:43:31.65 1s 3 º2 º

80 Tmp 212 5.572 14:46:07.12 +2014:46:04.70 2s 3 º2 º

81 Tmp 212 6.025 14:47:18.71 0014:47:18.83 0s 3 º1 º

82 Tmp 213 6.537 14:48:38.57 +3014:48:35.19 3s 3 º2 º

69Total PPNum 3 8PG7PCZ0PenEtapa B

3nº 10A 18Tot PG 2º2ºPG 8 3ºPGB Col.

827773686359544843413427231511641
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Adriana Lemos de Souza Melo / Rosangela da Silva Ferreira

TURISMO 4X4 / 4 / 09:03:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

4

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:23:26.72 +1010:23:25.80 1s 2 º2 º

2 Tmp 5 2.093 10:26:44.33 [+28]010:26:16.65 28s 4 º8 º

3 Tmp 7 2.571 10:27:30.74 +25010:27:05.31 25s 6 º7 º

4 Tmp 11 0.670 10:29:44.29 +10010:29:33.88 10s 6 º5 º

5 Tmp 14 1.749 10:31:18.30 +17010:31:01.18 17s 6 º6 º

6 Tmp 18 3.933 10:34:12.42 +26010:33:46.06 26s 6 º8 º

7 Tmp 20 5.037 10:35:35.41 +20010:35:15.73 20s 6 º8 º

8 Tmp 22 7.627 10:38:52.50 +27010:38:25.02 27s 7 º10 º

9 Tmp 23 7.854 10:39:15.83 +22010:38:53.88 22s 8 º10 º

10 Tmp 25 8.886 10:40:47.63 [+32]010:40:15.37 32s 8 º8 º

11 Tmp 26 9.615 10:41:45.72 +18010:41:27.46 18s 8 º6 º

12 Tmp 29 10.551 10:43:21.01 [+33]010:42:48.40 33s 8 º8 º

13 Tmp 33 11.995 10:45:06.45 +25010:44:41.15 25s 8 º6 º

14 Tmp 34 13.169 10:46:35.61 +16010:46:19.65 16s 7 º6 º

15 Tmp 36 0.256 10:52:14.86 +1010:52:13.41 1s 6 º3 º

16 Tmp 40 1.834 10:54:35.43 -5010:54:40.54 5s 7 º6 º

17 Tmp 41 2.173 10:55:16.20 [-3]010:55:18.75 3s 6 º4 º

18 Tmp 45 2.980 10:57:00.35 -4010:57:03.90 4s 6 º4 º

19 Tmp 46 3.666 10:58:21.80 -1010:58:23.10 1s 6 º2 º

20 Tmp 48 4.557 11:00:09.17 +6011:00:02.79 6s 6 º3 º

21 Tmp 50 5.363 11:01:34.77 -1011:01:35.60 1s 6 º2 º

22 Tmp 51 5.960 11:02:53.45 -1011:02:54.67 1s 5 º1 º

23 Tmp 54 6.328 11:03:50.45 -10011:04:00.71 10s 5 º2 º

24 Tmp 57 6.705 11:05:09.06 -48011:05:56.82 48s 5 º7 º

25 Tmp 61 7.345 11:06:26.34 -43011:07:09.28 43s 6 º7 º

26 Tmp 65 0.113 11:12:17.61 -1011:12:18.61 1s 6 º4 º

27 Tmp 68 1.453 11:14:02.79 -17011:14:20.10 17s 6 º8 º

28 Tmp 70 3.093 11:16:38.62 -25011:17:03.71 25s 6 º6 º

29 Tmp 71 3.526 11:17:27.61 -23011:17:50.59 23s 6 º7 º

30 Tmp 74 5.096 11:20:07.81 -11011:20:19.18 11s 6 º8 º

31 Tmp 75 5.562 11:21:00.14 -15011:21:14.95 15s 6 º8 º

32 Tmp 77 6.240 11:22:32.12 -10011:22:42.34 10s 6 º7 º

33 Tmp 79 6.819 11:24:04.17 -12011:24:16.16 12s 6 º8 º

34 Tmp 80 7.156 11:24:53.06 -5011:24:58.31 5s 6 º2 º

35 Tmp 82 7.881 11:26:21.06 [-2]011:26:23.03 2s 6 º3 º

36 Tmp 83 8.668 11:27:57.67 -6011:28:03.83 6s 6 º3 º

37 Tmp 84 8.916 11:28:46.82 +1011:28:45.37 1s 6 º2 º

38 Tmp 86 9.859 11:31:01.62 +17011:30:44.58 17s 6 º8 º

39 Tmp 87 10.205 11:31:48.83 +10011:31:38.94 10s 6 º7 º

40 Tmp 88 11.568 11:34:00.00 +17011:33:42.62 17s 6 º6 º

41 Tmp 90 13.352 11:36:22.24 +23011:35:58.83 23s 6 º6 º

520Total PPNum 4 5PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:27:03.20 [-1]013:27:04.42 1s 3 º3 º

44 Tmp 99 3.003 13:31:05.88 +22013:30:43.43 22s 5 º9 º

45 Tmp 104 0.138 13:35:06.73 +48013:34:18.43 48s 9 º9 º

46 Tmp 106 0.442 13:35:44.88 +48013:34:56.51 48s 9 º9 º

47 Tmp 109 1.300 13:37:33.67 +50013:36:43.29 50s 9 º9 º

48 Tmp 111 1.640 13:38:20.36 +55013:37:25.56 55s 9 º9 º

49 Tmp 113 2.545 13:40:39.59 +84013:39:15.59 1m24s 9 º9 º

50 Tmp 115 3.250 13:42:03.68 +84013:40:39.43 1m24s 9 º9 º

51 Tmp 119 4.337 13:44:06.35 [+94]013:42:32.54 1m34s 9 º9 º

52 Tmp 120 4.703 13:44:47.72 [+93]013:43:15.08 1m33s 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:47:46.99 +89013:46:17.63 1m29s 9 º9 º

54 Tmp 124 7.031 13:48:42.89 +87013:47:15.45 1m27s 9 º9 º

55 Tmp 125 7.715 13:49:57.25 +91013:48:26.16 1m31s 9 º9 º

56 Tmp 126 8.355 13:51:05.18 +91013:49:34.57 1m31s 9 º9 º

57 Tmp 129 0.104 13:53:16.74 -52013:54:08.42 52s 9 º9 º

58 Tmp 131 0.616 13:54:29.24 -43013:55:12.02 43s 9 º9 º

59 Tmp 135 1.721 13:56:57.30 -35013:57:32.75 35s 9 º9 º

60 Tmp 138 2.608 13:59:07.26 -32013:59:39.14 32s 9 º8 º

61 Tmp 139 2.944 13:59:52.90 -31014:00:23.54 31s 9 º8 º

62 Tmp 141 4.545 14:02:55.03 -15014:03:10.36 15s 9 º8 º

63 Tmp 145 0.160 14:08:21.76 0014:08:21.76 0s 9 º2 º

64 Tmp 149 1.655 14:11:20.64 +12014:11:08.23 12s 9 º8 º

65 Tmp 151 2.386 14:13:04.92 +34014:12:30.48 34s 9 º9 º

66 Tmp 156 0.142 14:15:11.56 +6014:15:05.26 6s 9 º7 º

67 Tmp 161 1.610 14:17:54.56 +8014:17:46.13 8s 9 º8 º

68 Tmp 165 2.136 14:19:15.98 0014:19:16.36 0s 9 º2 º

69 Tmp 169 3.736 14:22:36.44 +10014:22:26.19 10s 9 º8 º

70 Tmp 172 5.017 14:24:35.36 +4014:24:31.08 4s 9 º7 º

71 Tmp 174 5.650 14:25:48.59 +7014:25:41.88 7s 9 º8 º

72 Tmp 177 0.120 14:27:34.75 +5014:27:30.00 5s 9 º5 º

73 Tmp 181 0.879 14:29:24.49 +8014:29:16.24 8s 9 º8 º

74 Tmp 187 2.679 14:32:41.89 +23014:32:18.52 23s 9 º9 º

75 Tmp 190 3.941 14:35:15.97 +31014:34:44.52 31s 9 º9 º

76 Tmp 197 0.180 14:37:51.47 [-1]014:37:52.65 1s 9 º3 º

77 Tmp 200 1.601 14:40:20.19 +4014:40:16.68 4s 9 º6 º

78 Tmp 203 3.280 14:42:45.62 +15014:42:30.79 15s 9 º7 º

79 Tmp 208 4.703 14:44:50.09 +18014:44:31.65 18s 9 º7 º

80 Tmp 212 5.572 14:46:38.21 -26014:47:04.70 26s 9 º7 º

81 Tmp 212 6.025 14:48:00.97 -18014:48:18.83 18s 9 º7 º

82 Tmp 213 6.537 14:49:22.79 -12014:49:35.19 12s 9 º7 º

1198Total PPNum 4 2PG2PCZ0PenEtapa B

4nº 5A 7Tot PG 8º6ºPG 2 9ºPGB Col.

8277736762564943413427231511641
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Shirlei Adriana da Silva / Alessandra Rosemira da Silva

TURISMO 4X4 / 5 / 09:04:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

5

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:23:55.35 -30010:24:25.80 30s 10 º10 º

2 Tmp 5 2.093 10:26:49.56 -27010:27:16.65 27s 10 º7 º

3 Tmp 7 2.571 10:27:33.46 -32010:28:05.31 32s 10 º8 º

4 Tmp 11 0.670 10:31:11.32 +37010:30:33.88 37s 10 º10 º

5 Tmp 14 1.749 10:32:28.51 +27010:32:01.18 27s 9 º7 º

6 Tmp 18 3.933 10:34:51.96 +6010:34:46.06 6s 8 º6 º

7 Tmp 20 5.037 10:36:11.61 -4010:36:15.73 4s 8 º6 º

8 Tmp 22 7.627 10:39:29.98 +5010:39:25.02 5s 8 º7 º

9 Tmp 23 7.854 10:39:51.40 [-2]010:39:53.88 2s 7 º2 º

10 Tmp 25 8.886 10:41:04.31 -11010:41:15.37 11s 6 º6 º

11 Tmp 26 9.615 10:41:58.91 -29010:42:27.46 29s 7 º8 º

12 Tmp 29 10.551 10:43:33.18 -15010:43:48.40 15s 6 º6 º

13 Tmp 33 11.995 10:45:13.12 -28010:45:41.15 28s 6 º7 º

14 Tmp 34 13.169 10:46:39.49 -40010:47:19.65 40s 6 º8 º

15 Tmp 36 0.256 10:50:30.99 -162010:53:13.41 2m42s 8 º10 º

16 Tmp 40 1.834 --:--:--.-- +600010:55:40.54 9 º10 º

17 Tmp 41 2.173 --:--:--.-- +600010:56:18.75 10 º10 º

18 Tmp 45 2.980 --:--:--.-- +600010:58:03.90 10 º10 º

19 Tmp 46 3.666 --:--:--.-- +600010:59:23.10 10 º10 º

20 Tmp 48 4.557 --:--:--.-- +600011:01:02.79 10 º10 º

21 Tmp 50 5.363 --:--:--.-- +600011:02:35.60 10 º10 º

22 Tmp 51 5.960 --:--:--.-- +600011:03:54.67 10 º10 º

23 Tmp 54 6.328 --:--:--.-- +600011:05:00.71 10 º10 º

24 Tmp 57 6.705 --:--:--.-- +600011:06:56.82 10 º10 º

25 Tmp 61 7.345 --:--:--.-- +600011:08:09.28 10 º10 º

26 Tmp 65 0.113 11:14:34.81 +76011:13:18.61 1m16s 10 º9 º

27 Tmp 68 1.453 11:16:34.46 +74011:15:20.10 1m14s 10 º9 º

28 Tmp 70 3.093 11:18:38.07 +34011:18:03.71 34s 10 º9 º

29 Tmp 71 3.526 11:19:23.01 +32011:18:50.59 32s 10 º8 º

30 Tmp 74 5.096 11:21:09.47 -10011:21:19.18 10s 10 º7 º

31 Tmp 75 5.562 14:32:04.45 +600011:22:14.95 03h09m 10 º10 º

32 Tmp 77 6.240 14:33:42.00 +600011:23:42.34 03h10m 10 º10 º

33 Tmp 79 6.819 14:35:29.27 +600011:25:16.16 03h10m 10 º10 º

34 Tmp 80 7.156 14:43:38.92 +600011:25:58.31 03h17m 10 º10 º

35 Tmp 82 7.881 14:45:12.57 +600011:27:23.03 03h17m 10 º10 º

36 Tmp 83 8.668 14:46:50.67 +600011:29:03.83 03h17m 10 º10 º

37 Tmp 84 8.916 14:47:32.74 +600011:29:45.37 03h17m 10 º10 º

38 Tmp 86 9.859 15:00:41.24 +600011:31:44.58 03h28m 10 º10 º

39 Tmp 87 10.205 11:33:55.91 [+77]011:32:38.94 1m17s 10 º9 º

40 Tmp 88 11.568 11:36:13.81 [+91]011:34:42.62 1m31s 9 º9 º

41 Tmp 90 13.352 11:38:49.01 [+110]011:36:58.83 1m50s 9 º9 º

11479Total PPNum 5 2PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:34:59.69 [+415]013:28:04.42 6m55s 9 º10 º

44 Tmp 99 3.003 13:38:25.14 [+402]013:31:43.43 6m42s 10 º10 º

45 Tmp 104 0.138 13:40:59.50 +341013:35:18.43 5m41s 10 º10 º

46 Tmp 106 0.442 15:05:49.90 +600013:35:56.51 01h29m 10 º10 º

47 Tmp 109 1.300 15:07:55.74 +600013:37:43.29 01h30m 10 º10 º

48 Tmp 111 1.640 15:08:45.09 +600013:38:25.56 01h30m 10 º10 º

49 Tmp 113 2.545 15:10:38.38 +600013:40:15.59 01h30m 10 º10 º

50 Tmp 115 3.250 --:--:--.-- +600013:41:39.43 10 º10 º

51 Tmp 119 4.337 --:--:--.-- +600013:43:32.54 10 º10 º

52 Tmp 120 4.703 --:--:--.-- +600013:44:15.08 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 --:--:--.-- +600013:47:17.63 10 º10 º

54 Tmp 124 7.031 --:--:--.-- +600013:48:15.45 10 º10 º

55 Tmp 125 7.715 --:--:--.-- +600013:49:26.16 10 º10 º

56 Tmp 126 8.355 --:--:--.-- +600013:50:34.57 10 º10 º

57 Tmp 129 0.104 --:--:--.-- +600013:55:08.42 10 º10 º

58 Tmp 131 0.616 --:--:--.-- +600013:56:12.02 10 º10 º

59 Tmp 135 1.721 --:--:--.-- +600013:58:32.75 10 º10 º

60 Tmp 138 2.608 --:--:--.-- +600014:00:39.14 10 º10 º

61 Tmp 139 2.944 --:--:--.-- +600014:01:23.54 10 º10 º

62 Tmp 141 4.545 --:--:--.-- +600014:04:10.36 10 º10 º

63 Tmp 145 0.160 --:--:--.-- +600014:09:21.76 10 º10 º

64 Tmp 149 1.655 --:--:--.-- +600014:12:08.23 10 º10 º

65 Tmp 151 2.386 --:--:--.-- +600014:13:30.48 10 º10 º

66 Tmp 156 0.142 --:--:--.-- +600014:16:05.26 10 º10 º

67 Tmp 161 1.610 --:--:--.-- +600014:18:46.13 10 º10 º

68 Tmp 165 2.136 --:--:--.-- +600014:20:16.36 10 º10 º

69 Tmp 169 3.736 --:--:--.-- +600014:23:26.19 10 º10 º

70 Tmp 172 5.017 --:--:--.-- +600014:25:31.08 10 º10 º

71 Tmp 174 5.650 --:--:--.-- +600014:26:41.88 10 º10 º

72 Tmp 177 0.120 --:--:--.-- +600014:28:30.00 10 º10 º

73 Tmp 181 0.879 --:--:--.-- +600014:30:16.24 10 º10 º

74 Tmp 187 2.679 --:--:--.-- +600014:33:18.52 10 º10 º

75 Tmp 190 3.941 --:--:--.-- +600014:35:44.52 10 º10 º

76 Tmp 197 0.180 --:--:--.-- +600014:38:52.65 10 º10 º

77 Tmp 200 1.601 --:--:--.-- +600014:41:16.68 10 º10 º

78 Tmp 203 3.280 --:--:--.-- +600014:43:30.79 10 º10 º

79 Tmp 208 4.703 --:--:--.-- +600014:45:31.65 10 º10 º

80 Tmp 212 5.572 --:--:--.-- +600014:48:04.70 10 º10 º

81 Tmp 212 6.025 --:--:--.-- +600014:49:18.83 10 º10 º

82 Tmp 213 6.537 --:--:--.-- +600014:50:35.19 10 º10 º

22541Total PPNum 5 0PG0PCZ0PenEtapa B

5nº 2A 2Tot PG 10º9ºPG 0 NCPGB Col.

8276726662564943413427231511641
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Silvia Custodio Pinheiro / Silvana Custodio Pinheiro Melo

TURISMO 4X4 / 6 / 09:05:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

6

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:25:31.76 +6010:25:25.80 6s 6 º7 º

2 Tmp 5 2.093 10:28:15.74 -1010:28:16.65 1s 2 º1 º

3 Tmp 7 2.571 10:28:53.79 -12010:29:05.31 12s 5 º5 º

4 Tmp 11 0.670 10:31:39.32 +5010:31:33.88 5s 4 º4 º

5 Tmp 14 1.749 10:33:00.78 0010:33:01.18 0s 4 º2 º

6 Tmp 18 3.933 10:35:50.15 +4010:35:46.06 4s 4 º5 º

7 Tmp 20 5.037 10:37:19.17 [+3]010:37:15.73 3s 4 º4 º

8 Tmp 22 7.627 10:40:30.97 +6010:40:25.02 6s 4 º8 º

9 Tmp 23 7.854 10:40:50.81 [-3]010:40:53.88 3s 4 º3 º

10 Tmp 25 8.886 10:42:19.13 +4010:42:15.37 4s 4 º5 º

11 Tmp 26 9.615 10:43:26.11 -1010:43:27.46 1s 4 º2 º

12 Tmp 29 10.551 10:44:52.43 +4010:44:48.40 4s 4 º4 º

13 Tmp 33 11.995 10:46:45.28 +4010:46:41.15 4s 4 º4 º

14 Tmp 34 13.169 10:48:04.60 -15010:48:19.65 15s 5 º5 º

15 Tmp 36 0.256 10:54:10.00 -3010:54:13.41 3s 5 º8 º

16 Tmp 40 1.834 10:56:46.57 +6010:56:40.54 6s 5 º8 º

17 Tmp 41 2.173 10:57:26.73 +8010:57:18.75 8s 5 º6 º

18 Tmp 45 2.980 10:59:23.37 +19010:59:03.90 19s 4 º7 º

19 Tmp 46 3.666 11:00:29.49 +6011:00:23.10 6s 4 º6 º

20 Tmp 48 4.557 11:02:18.22 +15011:02:02.79 15s 4 º5 º

21 Tmp 50 5.363 11:03:49.19 +14011:03:35.60 14s 4 º6 º

22 Tmp 51 5.960 11:05:46.95 [+52]011:04:54.67 52s 4 º6 º

23 Tmp 54 6.328 11:07:00.12 [+59]011:06:00.71 59s 4 º7 º

24 Tmp 57 6.705 11:08:03.49 +7011:07:56.82 7s 4 º4 º

25 Tmp 61 7.345 11:09:17.70 +8011:09:09.28 8s 4 º4 º

26 Tmp 65 0.113 11:14:19.33 +1011:14:18.61 1s 4 º3 º

27 Tmp 68 1.453 11:16:15.95 -4011:16:20.10 4s 4 º5 º

28 Tmp 70 3.093 11:18:56.61 -7011:19:03.71 7s 4 º4 º

29 Tmp 71 3.526 11:19:43.84 -7011:19:50.59 7s 4 º6 º

30 Tmp 74 5.096 11:22:21.63 +2011:22:19.18 2s 4 º3 º

31 Tmp 75 5.562 11:23:16.09 +1011:23:14.95 1s 4 º2 º

32 Tmp 77 6.240 11:24:49.28 +7011:24:42.34 7s 4 º5 º

33 Tmp 79 6.819 11:26:18.65 +2011:26:16.16 2s 4 º2 º

34 Tmp 80 7.156 11:27:32.48 +34011:26:58.31 34s 4 º8 º

35 Tmp 82 7.881 11:28:38.86 +16011:28:23.03 16s 4 º8 º

36 Tmp 83 8.668 11:30:04.83 +1011:30:03.83 1s 4 º2 º

37 Tmp 84 8.916 11:31:10.52 +25011:30:45.37 25s 4 º8 º

38 Tmp 86 9.859 11:32:41.00 -4011:32:44.58 4s 4 º3 º

39 Tmp 87 10.205 11:33:31.49 -7011:33:38.94 7s 4 º5 º

40 Tmp 88 11.568 11:36:00.90 +18011:35:42.62 18s 4 º7 º

41 Tmp 90 13.352 11:38:39.12 [+40]011:37:58.83 40s 4 º7 º

284Total PPNum 6 7PG1PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:29:05.52 +1013:29:04.42 1s 2 º2 º

44 Tmp 99 3.003 13:32:32.77 -11013:32:43.43 11s 8 º7 º

45 Tmp 104 0.138 13:36:19.76 +1013:36:18.43 1s 7 º3 º

46 Tmp 106 0.442 13:36:57.94 +1013:36:56.51 1s 6 º3 º

47 Tmp 109 1.300 13:39:12.28 [+29]013:38:43.29 29s 7 º8 º

48 Tmp 111 1.640 13:39:42.88 +17013:39:25.56 17s 7 º8 º

49 Tmp 113 2.545 13:41:17.44 +2013:41:15.59 2s 6 º3 º

50 Tmp 115 3.250 13:42:39.43 0013:42:39.43 0s 5 º1 º

51 Tmp 119 4.337 13:44:30.18 -2013:44:32.54 2s 5 º3 º

52 Tmp 120 4.703 13:45:12.09 [-3]013:45:15.08 3s 5 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:48:21.41 +4013:48:17.63 4s 5 º6 º

54 Tmp 124 7.031 13:49:14.27 -1013:49:15.45 1s 5 º2 º

55 Tmp 125 7.715 13:50:21.63 -5013:50:26.16 5s 5 º5 º

56 Tmp 126 8.355 13:51:31.14 [-3]013:51:34.57 3s 5 º5 º

57 Tmp 129 0.104 13:56:07.79 -1013:56:08.42 1s 5 º5 º

58 Tmp 131 0.616 13:57:10.10 -2013:57:12.02 2s 4 º3 º

59 Tmp 135 1.721 13:59:27.35 -5013:59:32.75 5s 5 º7 º

60 Tmp 138 2.608 14:01:36.69 -2014:01:39.14 2s 5 º6 º

61 Tmp 139 2.944 14:02:22.75 -1014:02:23.54 1s 5 º3 º

62 Tmp 141 4.545 14:05:09.62 -1014:05:10.36 1s 5 º2 º

63 Tmp 145 0.160 14:10:24.16 +2014:10:21.76 2s 4 º6 º

64 Tmp 149 1.655 14:13:11.69 +3014:13:08.23 3s 4 º3 º

65 Tmp 151 2.386 14:14:39.28 +9014:14:30.48 9s 4 º5 º

66 Tmp 156 0.142 14:17:08.14 +3014:17:05.26 3s 4 º6 º

67 Tmp 161 1.610 14:19:38.46 -8014:19:46.13 8s 4 º7 º

68 Tmp 165 2.136 14:21:16.84 0014:21:16.36 0s 4 º1 º

69 Tmp 169 3.736 14:24:30.64 +4014:24:26.19 4s 4 º3 º

70 Tmp 172 5.017 14:26:34.71 +4014:26:31.08 4s 4 º6 º

71 Tmp 174 5.650 14:27:41.02 -1014:27:41.88 1s 4 º5 º

72 Tmp 177 0.120 14:29:32.08 +2014:29:30.00 2s 4 º4 º

73 Tmp 181 0.879 14:31:11.07 -5014:31:16.24 5s 4 º7 º

74 Tmp 187 2.679 14:34:18.67 0014:34:18.52 0s 4 º2 º

75 Tmp 190 3.941 14:36:32.31 -12014:36:44.52 12s 4 º8 º

76 Tmp 197 0.180 14:39:55.57 +3014:39:52.65 3s 4 º5 º

77 Tmp 200 1.601 14:42:15.10 -2014:42:16.68 2s 4 º4 º

78 Tmp 203 3.280 14:44:32.16 +1014:44:30.79 1s 4 º3 º

79 Tmp 208 4.703 14:46:33.46 +2014:46:31.65 2s 4 º5 º

80 Tmp 212 5.572 14:49:10.14 +5014:49:04.70 5s 4 º5 º

81 Tmp 212 6.025 14:50:42.02 [+23]014:50:18.83 23s 4 º8 º

82 Tmp 213 6.537 14:51:43.05 +8014:51:35.19 8s 4 º6 º

131Total PPNum 6 7PG3PCZ0PenEtapa B

6nº 7A 14Tot PG 4º4ºPG 7 4ºPGB Col.

8277736762564943413427231511641
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Rita de Cassia Mendonça / Nilza de Castro Lopes

TURISMO 4X4 / 7 / 09:06:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

7

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:26:39.93 [+14]010:26:25.80 14s 7 º8 º

2 Tmp 5 2.093 10:29:19.84 [+3]010:29:16.65 3s 5 º3 º

3 Tmp 7 2.571 10:30:10.03 +5010:30:05.31 5s 4 º4 º

4 Tmp 11 0.670 10:32:33.87 0010:32:33.88 0s 3 º2 º

5 Tmp 14 1.749 10:34:00.73 0010:34:01.18 0s 2 º1 º

6 Tmp 18 3.933 10:36:46.56 +1010:36:46.06 1s 2 º2 º

7 Tmp 20 5.037 10:38:16.05 0010:38:15.73 0s 2 º2 º

8 Tmp 22 7.627 10:41:24.79 0010:41:25.02 0s 2 º1 º

9 Tmp 23 7.854 10:41:52.61 -1010:41:53.88 1s 1 º1 º

10 Tmp 25 8.886 10:43:15.31 0010:43:15.37 0s 1 º1 º

11 Tmp 26 9.615 10:44:27.61 0010:44:27.46 0s 1 º1 º

12 Tmp 29 10.551 10:45:47.20 -1010:45:48.40 1s 1 º1 º

13 Tmp 33 11.995 10:47:41.89 +1010:47:41.15 1s 1 º1 º

14 Tmp 34 13.169 10:49:20.78 +1010:49:19.65 1s 1 º1 º

15 Tmp 36 0.256 10:55:10.99 -2010:55:13.41 2s 1 º4 º

16 Tmp 40 1.834 10:57:41.98 +1010:57:40.54 1s 1 º1 º

17 Tmp 41 2.173 10:58:19.47 +1010:58:18.75 1s 1 º1 º

18 Tmp 45 2.980 11:00:03.49 0011:00:03.90 0s 1 º1 º

19 Tmp 46 3.666 11:01:24.29 +1011:01:23.10 1s 1 º1 º

20 Tmp 48 4.557 11:03:05.64 [+3]011:03:02.79 3s 1 º2 º

21 Tmp 50 5.363 11:04:36.89 +1011:04:35.60 1s 1 º1 º

22 Tmp 51 5.960 11:05:59.99 +5011:05:54.67 5s 1 º2 º

23 Tmp 54 6.328 11:07:13.96 [+13]011:07:00.71 13s 1 º4 º

24 Tmp 57 6.705 11:09:00.91 +4011:08:56.82 4s 1 º3 º

25 Tmp 61 7.345 11:10:11.07 +2011:10:09.28 2s 1 º1 º

26 Tmp 65 0.113 11:15:17.20 -1011:15:18.61 1s 1 º2 º

27 Tmp 68 1.453 11:17:20.91 +1011:17:20.10 1s 1 º3 º

28 Tmp 70 3.093 11:20:04.29 +1011:20:03.71 1s 1 º1 º

29 Tmp 71 3.526 11:20:50.88 0011:20:50.59 0s 1 º1 º

30 Tmp 74 5.096 11:23:21.40 +2011:23:19.18 2s 1 º2 º

31 Tmp 75 5.562 11:24:15.55 +1011:24:14.95 1s 1 º1 º

32 Tmp 77 6.240 11:25:45.80 +3011:25:42.34 3s 1 º3 º

33 Tmp 79 6.819 11:27:21.42 +5011:27:16.16 5s 1 º4 º

34 Tmp 80 7.156 11:28:32.10 [+34]011:27:58.31 34s 1 º7 º

35 Tmp 82 7.881 11:29:29.82 +7011:29:23.03 7s 1 º7 º

36 Tmp 83 8.668 11:31:04.28 0011:31:03.83 0s 1 º1 º

37 Tmp 84 8.916 11:31:46.23 +1011:31:45.37 1s 1 º1 º

38 Tmp 86 9.859 11:33:43.25 -1011:33:44.58 1s 1 º1 º

39 Tmp 87 10.205 11:34:40.70 +2011:34:38.94 2s 1 º2 º

40 Tmp 88 11.568 11:36:43.28 +1011:36:42.62 1s 1 º1 º

41 Tmp 90 13.352 11:38:59.17 0011:38:58.83 0s 1 º1 º

53Total PPNum 7 12PG10PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:30:05.23 +1013:30:04.42 1s 1 º1 º

44 Tmp 99 3.003 13:33:43.10 0013:33:43.43 0s 1 º2 º

45 Tmp 104 0.138 13:37:21.92 [+3]013:37:18.43 3s 3 º6 º

46 Tmp 106 0.442 13:37:57.88 +1013:37:56.51 1s 3 º2 º

47 Tmp 109 1.300 13:39:43.13 0013:39:43.29 0s 1 º2 º

48 Tmp 111 1.640 13:40:25.49 0013:40:25.56 0s 1 º1 º

49 Tmp 113 2.545 13:42:10.28 -5013:42:15.59 5s 2 º5 º

50 Tmp 115 3.250 13:43:36.70 [-3]013:43:39.43 3s 2 º4 º

51 Tmp 119 4.337 13:45:33.00 0013:45:32.54 0s 1 º1 º

52 Tmp 120 4.703 13:46:15.53 0013:46:15.08 0s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:49:17.84 0013:49:17.63 0s 1 º1 º

54 Tmp 124 7.031 13:50:14.83 -1013:50:15.45 1s 1 º1 º

55 Tmp 125 7.715 13:51:25.77 0013:51:26.16 0s 1 º1 º

56 Tmp 126 8.355 13:52:35.72 +1013:52:34.57 1s 1 º2 º

57 Tmp 129 0.104 13:57:07.02 -1013:57:08.42 1s 1 º4 º

58 Tmp 131 0.616 13:58:09.20 [-3]013:58:12.02 3s 1 º6 º

59 Tmp 135 1.721 14:00:32.73 0014:00:32.75 0s 1 º1 º

60 Tmp 138 2.608 14:02:39.95 +1014:02:39.14 1s 1 º5 º

61 Tmp 139 2.944 14:03:23.99 0014:03:23.54 0s 1 º2 º

62 Tmp 141 4.545 14:06:10.31 0014:06:10.36 0s 1 º1 º

63 Tmp 145 0.160 14:11:21.67 0014:11:21.76 0s 1 º1 º

64 Tmp 149 1.655 14:14:08.97 +1014:14:08.23 1s 1 º1 º

65 Tmp 151 2.386 14:15:29.33 -1014:15:30.48 1s 1 º2 º

66 Tmp 156 0.142 14:18:07.09 [+2]014:18:05.26 2s 1 º4 º

67 Tmp 161 1.610 14:20:47.19 +1014:20:46.13 1s 1 º3 º

68 Tmp 165 2.136 14:22:15.47 -1014:22:16.36 1s 1 º4 º

69 Tmp 169 3.736 14:25:26.51 0014:25:26.19 0s 1 º1 º

70 Tmp 172 5.017 14:27:30.18 -1014:27:31.08 1s 1 º3 º

71 Tmp 174 5.650 14:28:41.24 -1014:28:41.88 1s 1 º4 º

72 Tmp 177 0.120 14:30:30.49 0014:30:30.00 0s 1 º1 º

73 Tmp 181 0.879 14:32:14.66 -2014:32:16.24 2s 1 º5 º

74 Tmp 187 2.679 14:35:18.33 0014:35:18.52 0s 1 º1 º

75 Tmp 190 3.941 14:37:43.75 -1014:37:44.52 1s 1 º3 º

76 Tmp 197 0.180 14:40:53.55 +1014:40:52.65 1s 1 º2 º

77 Tmp 200 1.601 14:43:16.57 0014:43:16.68 0s 1 º2 º

78 Tmp 203 3.280 14:45:31.11 0014:45:30.79 0s 1 º1 º

79 Tmp 208 4.703 14:47:33.12 +1014:47:31.65 1s 1 º1 º

80 Tmp 212 5.572 14:50:05.16 0014:50:04.70 0s 1 º1 º

81 Tmp 212 6.025 14:51:21.23 +2014:51:18.83 2s 1 º2 º

82 Tmp 213 6.537 14:52:35.26 0014:52:35.19 0s 1 º1 º

24Total PPNum 7 12PG18PCZ0PenEtapa B

7nº 12A 24Tot PG 1º1ºPG 12 1ºPGB Col.

827773686359544843413427231511641
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Beatriz Sartin Pinto Machado / Vanderlucia Vidal

TURISMO 4X4 / 8 / 09:07:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

8

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:27:21.28 -5010:27:25.80 5s 9 º5 º

2 Tmp 5 2.093 10:30:06.76 -10010:30:16.65 10s 8 º5 º

3 Tmp 7 2.571 10:30:46.67 -19010:31:05.31 19s 7 º6 º

4 Tmp 11 0.670 10:32:59.76 -34010:33:33.88 34s 7 º9 º

5 Tmp 14 1.749 10:34:31.48 -30010:35:01.18 30s 7 º9 º

6 Tmp 18 3.933 10:37:38.08 -8010:37:46.06 8s 7 º7 º

7 Tmp 20 5.037 10:39:06.23 -10010:39:15.73 10s 7 º7 º

8 Tmp 22 7.627 10:42:21.76 [-3]010:42:25.02 3s 6 º3 º

9 Tmp 23 7.854 10:42:42.76 -11010:42:53.88 11s 6 º8 º

10 Tmp 25 8.886 10:43:59.41 -16010:44:15.37 16s 7 º7 º

11 Tmp 26 9.615 10:45:02.03 -25010:45:27.46 25s 6 º7 º

12 Tmp 29 10.551 10:46:19.22 -29010:46:48.40 29s 7 º7 º

13 Tmp 33 11.995 10:48:08.72 -32010:48:41.15 32s 7 º8 º

14 Tmp 34 13.169 10:49:43.47 -36010:50:19.65 36s 8 º7 º

15 Tmp 36 0.256 10:56:10.07 [-3]010:56:13.41 3s 7 º7 º

16 Tmp 40 1.834 10:58:46.94 +6010:58:40.54 6s 6 º7 º

17 Tmp 41 2.173 10:59:34.23 +15010:59:18.75 15s 7 º8 º

18 Tmp 45 2.980 11:01:35.59 [+32]011:01:03.90 32s 7 º8 º

19 Tmp 46 3.666 11:02:46.02 +23011:02:23.10 23s 7 º8 º

20 Tmp 48 4.557 11:04:34.25 [+31]011:04:02.79 31s 7 º7 º

21 Tmp 50 5.363 11:06:02.97 [+27]011:05:35.60 27s 7 º7 º

22 Tmp 51 5.960 --:--:--.-- +600011:06:54.67 8 º9 º

23 Tmp 54 6.328 --:--:--.-- +600011:08:00.71 9 º9 º

24 Tmp 57 6.705 --:--:--.-- +600011:09:56.82 9 º9 º

25 Tmp 61 7.345 --:--:--.-- +600011:11:09.28 9 º9 º

26 Tmp 65 0.113 --:--:--.-- +600011:16:18.61 9 º10 º

27 Tmp 68 1.453 --:--:--.-- +600011:18:20.10 9 º10 º

28 Tmp 70 3.093 11:42:35.98 +600011:21:03.71 21m32s 9 º10 º

29 Tmp 71 3.526 11:43:20.71 +600011:21:50.59 21m30s 9 º10 º

30 Tmp 74 5.096 11:45:21.96 +600011:24:19.18 21m03s 9 º10 º

31 Tmp 75 5.562 11:46:11.05 +600011:25:14.95 20m56s 9 º9 º

32 Tmp 77 6.240 11:47:43.43 +600011:26:42.34 21m01s 9 º9 º

33 Tmp 79 6.819 11:48:51.04 +600011:28:16.16 20m35s 9 º9 º

34 Tmp 80 7.156 11:49:34.80 +600011:28:58.31 20m36s 9 º9 º

35 Tmp 82 7.881 11:50:44.11 +600011:30:23.03 20m21s 9 º9 º

36 Tmp 83 8.668 11:51:51.71 +600011:32:03.83 19m48s 9 º9 º

37 Tmp 84 8.916 11:52:21.45 +600011:32:45.37 19m36s 9 º9 º

38 Tmp 86 9.859 11:53:50.19 +600011:34:44.58 19m06s 9 º9 º

39 Tmp 87 10.205 11:54:35.40 +600011:35:38.94 18m56s 9 º10 º

40 Tmp 88 11.568 11:56:25.79 +600011:37:42.62 18m43s 10 º10 º

41 Tmp 90 13.352 11:58:22.95 +600011:39:58.83 18m24s 10 º10 º

12309Total PPNum 8 1PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:31:01.96 [-2]013:31:04.42 2s 5 º5 º

44 Tmp 99 3.003 13:34:30.16 -13013:34:43.43 13s 9 º8 º

45 Tmp 104 0.138 13:38:19.81 +1013:38:18.43 1s 8 º2 º

46 Tmp 106 0.442 13:38:54.53 -2013:38:56.51 2s 8 º7 º

47 Tmp 109 1.300 13:40:36.03 -7013:40:43.29 7s 8 º6 º

48 Tmp 111 1.640 13:41:14.68 -11013:41:25.56 11s 8 º6 º

49 Tmp 113 2.545 13:43:46.96 +31013:43:15.59 31s 7 º8 º

50 Tmp 115 3.250 13:45:14.76 +35013:44:39.43 35s 8 º8 º

51 Tmp 119 4.337 13:47:09.82 +37013:46:32.54 37s 8 º8 º

52 Tmp 120 4.703 13:47:51.44 +36013:47:15.08 36s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:50:59.20 +42013:50:17.63 42s 8 º8 º

54 Tmp 124 7.031 13:51:58.74 +43013:51:15.45 43s 8 º8 º

55 Tmp 125 7.715 13:53:11.45 +45013:52:26.16 45s 8 º8 º

56 Tmp 126 8.355 13:54:22.06 [+47]013:53:34.57 47s 8 º8 º

57 Tmp 129 0.104 13:58:06.00 -2013:58:08.42 2s 8 º6 º

58 Tmp 131 0.616 13:59:12.49 0013:59:12.02 0s 8 º1 º

59 Tmp 135 1.721 14:01:35.03 +2014:01:32.75 2s 8 º5 º

60 Tmp 138 2.608 14:03:38.12 -1014:03:39.14 1s 8 º4 º

61 Tmp 139 2.944 14:04:20.98 [-3]014:04:23.54 3s 8 º6 º

62 Tmp 141 4.545 14:07:17.17 +7014:07:10.36 7s 8 º7 º

63 Tmp 145 0.160 14:12:19.66 -2014:12:21.76 2s 8 º5 º

64 Tmp 149 1.655 14:15:16.67 +8014:15:08.23 8s 8 º6 º

65 Tmp 151 2.386 14:16:49.68 +19014:16:30.48 19s 8 º8 º

66 Tmp 156 0.142 14:19:05.72 0014:19:05.26 0s 8 º1 º

67 Tmp 161 1.610 14:21:45.19 -1014:21:46.13 1s 8 º2 º

68 Tmp 165 2.136 14:23:25.46 +9014:23:16.36 9s 8 º9 º

69 Tmp 169 3.736 14:26:33.06 +7014:26:26.19 7s 8 º6 º

70 Tmp 172 5.017 14:28:41.53 +10014:28:31.08 10s 8 º9 º

71 Tmp 174 5.650 14:29:54.13 +12014:29:41.88 12s 8 º9 º

72 Tmp 177 0.120 14:31:21.82 -8014:31:30.00 8s 8 º8 º

73 Tmp 181 0.879 14:33:11.06 -5014:33:16.24 5s 8 º6 º

74 Tmp 187 2.679 14:36:31.10 +13014:36:18.52 13s 8 º6 º

75 Tmp 190 3.941 14:38:48.43 +4014:38:44.52 4s 8 º6 º

76 Tmp 197 0.180 14:41:58.10 +5014:41:52.65 5s 8 º6 º

77 Tmp 200 1.601 14:44:35.44 +19014:44:16.68 19s 8 º9 º

78 Tmp 203 3.280 14:47:09.15 +38014:46:30.79 38s 8 º8 º

79 Tmp 208 4.703 14:49:17.78 [+46]014:48:31.65 46s 8 º8 º

80 Tmp 212 5.572 14:50:52.89 -12014:51:04.70 12s 8 º6 º

81 Tmp 212 6.025 14:52:06.20 -13014:52:18.83 13s 8 º6 º

82 Tmp 213 6.537 14:53:17.23 -18014:53:35.19 18s 8 º8 º

518Total PPNum 8 3PG2PCZ0PenEtapa B

8nº 1A 4Tot PG 9º10ºPG 3 8ºPGB Col.

8277736762564943413427231511641
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9 / Keyla Ferreira dos Reis / Lorenna Gomes de Jesus Lopes

TURISMO 4X4 / 9 / 09:08:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

9

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:28:30.72 +5010:28:25.80 5s 4 º4 º

2 Tmp 5 2.093 10:32:15.06 +58010:31:16.65 58s 7 º10 º

3 Tmp 7 2.571 10:33:06.73 +61010:32:05.31 1m01s 8 º10 º

4 Tmp 11 0.670 10:34:55.24 +21010:34:33.88 21s 9 º7 º

5 Tmp 14 1.749 10:36:30.49 +29010:36:01.18 29s 8 º8 º

6 Tmp 18 3.933 10:39:24.01 +38010:38:46.06 38s 9 º9 º

7 Tmp 20 5.037 10:40:53.00 +37010:40:15.73 37s 9 º10 º

8 Tmp 22 7.627 10:43:52.51 +27010:43:25.02 27s 10 º9 º

9 Tmp 23 7.854 10:44:13.31 +19010:43:53.88 19s 10 º9 º

10 Tmp 25 8.886 10:47:24.90 [+130]010:45:15.37 2m10s 10 º9 º

11 Tmp 26 9.615 10:48:13.32 [+106]010:46:27.46 1m46s 9 º9 º

12 Tmp 29 10.551 10:49:28.02 [+100]010:47:48.40 1m40s 9 º9 º

13 Tmp 33 11.995 10:50:55.58 +74010:49:41.15 1m14s 9 º9 º

14 Tmp 34 13.169 10:52:14.38 +55010:51:19.65 55s 9 º9 º

15 Tmp 36 0.256 10:57:13.68 0010:57:13.41 0s 9 º1 º

16 Tmp 40 1.834 10:59:51.89 +11010:59:40.54 11s 8 º9 º

17 Tmp 41 2.173 11:00:30.89 +12011:00:18.75 12s 8 º7 º

18 Tmp 45 2.980 11:02:19.15 +15011:02:03.90 15s 8 º6 º

19 Tmp 46 3.666 11:03:36.55 +13011:03:23.10 13s 8 º7 º

20 Tmp 48 4.557 11:05:40.26 +37011:05:02.79 37s 8 º8 º

21 Tmp 50 5.363 11:07:11.09 +35011:06:35.60 35s 8 º8 º

22 Tmp 51 5.960 11:08:52.04 +57011:07:54.67 57s 7 º7 º

23 Tmp 54 6.328 11:09:48.63 +48011:09:00.71 48s 7 º6 º

24 Tmp 57 6.705 11:11:29.02 +32011:10:56.82 32s 7 º6 º

25 Tmp 61 7.345 11:12:41.56 +32011:12:09.28 32s 7 º6 º

26 Tmp 65 0.113 11:17:16.53 -2011:17:18.61 2s 7 º6 º

27 Tmp 68 1.453 11:19:31.39 +11011:19:20.10 11s 7 º7 º

28 Tmp 70 3.093 11:22:33.18 +29011:22:03.71 29s 7 º8 º

29 Tmp 71 3.526 11:23:26.85 +36011:22:50.59 36s 7 º9 º

30 Tmp 74 5.096 11:25:33.67 +14011:25:19.18 14s 7 º9 º

31 Tmp 75 5.562 11:26:18.02 [+3]011:26:14.95 3s 7 º5 º

32 Tmp 77 6.240 11:27:43.50 +1011:27:42.34 1s 7 º2 º

33 Tmp 79 6.819 11:29:07.55 -9011:29:16.16 9s 7 º6 º

34 Tmp 80 7.156 11:29:55.25 [-3]011:29:58.31 3s 7 º1 º

35 Tmp 82 7.881 11:31:20.58 -2011:31:23.03 2s 7 º2 º

36 Tmp 83 8.668 11:32:49.98 -14011:33:03.83 14s 7 º6 º

37 Tmp 84 8.916 11:33:31.86 -14011:33:45.37 14s 7 º7 º

38 Tmp 86 9.859 11:35:51.55 +7011:35:44.58 7s 7 º7 º

39 Tmp 87 10.205 11:36:48.31 +9011:36:38.94 9s 7 º6 º

40 Tmp 88 11.568 11:39:37.80 +55011:38:42.62 55s 7 º8 º

41 Tmp 90 13.352 11:41:48.80 +50011:40:58.83 50s 7 º8 º

969Total PPNum 9 4PG1PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:32:01.06 [-3]013:32:04.42 3s 10 º7 º

44 Tmp 99 3.003 13:35:43.19 0013:35:43.43 0s 6 º1 º

45 Tmp 104 0.138 13:39:19.92 +1013:39:18.43 1s 4 º1 º

46 Tmp 106 0.442 13:39:54.62 -2013:39:56.51 2s 4 º6 º

47 Tmp 109 1.300 13:41:33.30 -10013:41:43.29 10s 6 º7 º

48 Tmp 111 1.640 13:42:15.53 -10013:42:25.56 10s 5 º5 º

49 Tmp 113 2.545 13:44:42.96 [+27]013:44:15.59 27s 5 º7 º

50 Tmp 115 3.250 13:46:00.26 +21013:45:39.43 21s 7 º7 º

51 Tmp 119 4.337 13:48:05.74 [+33]013:47:32.54 33s 7 º7 º

52 Tmp 120 4.703 13:48:40.31 +25013:48:15.08 25s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:51:27.78 +10013:51:17.63 10s 7 º7 º

54 Tmp 124 7.031 13:52:21.22 +6013:52:15.45 6s 7 º7 º

55 Tmp 125 7.715 13:53:31.57 +5013:53:26.16 5s 7 º4 º

56 Tmp 126 8.355 13:54:39.97 +5013:54:34.57 5s 7 º7 º

57 Tmp 129 0.104 13:59:08.58 0013:59:08.42 0s 7 º1 º

58 Tmp 131 0.616 14:00:12.97 +1014:00:12.02 1s 7 º2 º

59 Tmp 135 1.721 14:02:16.77 -16014:02:32.75 16s 7 º8 º

60 Tmp 138 2.608 14:03:59.86 -39014:04:39.14 39s 7 º9 º

61 Tmp 139 2.944 14:04:34.94 -49014:05:23.54 49s 7 º9 º

62 Tmp 141 4.545 14:07:32.89 -37014:08:10.36 37s 7 º9 º

63 Tmp 145 0.160 14:13:20.06 -2014:13:21.76 2s 7 º4 º

64 Tmp 149 1.655 14:16:21.37 +13014:16:08.23 13s 7 º9 º

65 Tmp 151 2.386 14:17:48.37 +18014:17:30.48 18s 7 º7 º

66 Tmp 156 0.142 14:20:02.28 [-3]014:20:05.26 3s 7 º5 º

67 Tmp 161 1.610 14:22:38.57 -8014:22:46.13 8s 7 º6 º

68 Tmp 165 2.136 14:24:17.62 +1014:24:16.36 1s 7 º3 º

69 Tmp 169 3.736 14:27:13.68 -13014:27:26.19 13s 7 º9 º

70 Tmp 172 5.017 14:29:31.53 0014:29:31.08 0s 7 º1 º

71 Tmp 174 5.650 14:30:43.11 +1014:30:41.88 1s 7 º3 º

72 Tmp 177 0.120 14:32:37.07 +7014:32:30.00 7s 7 º7 º

73 Tmp 181 0.879 14:34:18.59 +2014:34:16.24 2s 7 º4 º

74 Tmp 187 2.679 14:37:34.54 +16014:37:18.52 16s 7 º8 º

75 Tmp 190 3.941 14:39:38.01 -7014:39:44.52 7s 7 º7 º

76 Tmp 197 0.180 14:43:00.07 +7014:42:52.65 7s 7 º9 º

77 Tmp 200 1.601 14:45:28.92 +12014:45:16.68 12s 7 º8 º

78 Tmp 203 3.280 14:47:32.26 +1014:47:30.79 1s 7 º2 º

79 Tmp 208 4.703 14:49:33.90 +2014:49:31.65 2s 7 º4 º

80 Tmp 212 5.572 14:51:27.76 -37014:52:04.70 37s 7 º8 º

81 Tmp 212 6.025 14:53:14.05 -5014:53:18.83 5s 7 º4 º

82 Tmp 213 6.537 14:54:43.28 +8014:54:35.19 8s 6 º5 º

397Total PPNum 9 5PG3PCZ0PenEtapa B

9nº 4A 9Tot PG 7º7ºPG 5 6ºPGB Col.

8277736762564943413427231511641
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Rousem Fharuse Santos Martins / Fernanda Pedroso de Castro

TURISMO 4X4 / 10 / 09:09:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

10

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:29:26.41 +1010:29:25.80 1s 1 º1 º

2 Tmp 5 2.093 10:32:20.85 +4010:32:16.65 4s 3 º4 º

3 Tmp 7 2.571 10:33:08.33 [+3]010:33:05.31 3s 2 º3 º

4 Tmp 11 0.670 10:35:33.74 0010:35:33.88 0s 2 º1 º

5 Tmp 14 1.749 10:36:54.40 -7010:37:01.18 7s 3 º5 º

6 Tmp 18 3.933 10:39:45.85 0010:39:46.06 0s 3 º1 º

7 Tmp 20 5.037 10:41:16.19 0010:41:15.73 0s 3 º1 º

8 Tmp 22 7.627 10:44:29.31 +4010:44:25.02 4s 3 º4 º

9 Tmp 23 7.854 10:44:48.61 -5010:44:53.88 5s 3 º5 º

10 Tmp 25 8.886 10:46:12.26 [-3]010:46:15.37 3s 3 º4 º

11 Tmp 26 9.615 10:47:20.27 -7010:47:27.46 7s 3 º5 º

12 Tmp 29 10.551 10:48:46.67 -2010:48:48.40 2s 3 º2 º

13 Tmp 33 11.995 10:50:43.07 +2010:50:41.15 2s 3 º2 º

14 Tmp 34 13.169 10:52:06.01 -14010:52:19.65 14s 3 º4 º

15 Tmp 36 0.256 10:58:16.61 +3010:58:13.41 3s 3 º6 º

16 Tmp 40 1.834 11:00:43.45 +3011:00:40.54 3s 3 º2 º

17 Tmp 41 2.173 11:01:20.65 +2011:01:18.75 2s 3 º2 º

18 Tmp 45 2.980 11:03:00.06 -4011:03:03.90 4s 3 º3 º

19 Tmp 46 3.666 11:04:24.98 +2011:04:23.10 2s 3 º3 º

20 Tmp 48 4.557 11:06:04.18 +1011:06:02.79 1s 3 º1 º

21 Tmp 50 5.363 11:07:37.54 +2011:07:35.60 2s 3 º3 º

22 Tmp 51 5.960 11:09:00.44 +6011:08:54.67 6s 3 º4 º

23 Tmp 54 6.328 11:10:00.34 0011:10:00.71 0s 3 º1 º

24 Tmp 57 6.705 11:13:43.27 [+106]011:11:56.82 1m46s 3 º8 º

25 Tmp 61 7.345 11:15:38.17 [+149]011:13:09.28 2m29s 3 º8 º

26 Tmp 65 0.113 11:18:20.27 +2011:18:18.61 2s 3 º5 º

27 Tmp 68 1.453 11:20:14.29 -6011:20:20.10 6s 3 º6 º

28 Tmp 70 3.093 11:22:49.22 -14011:23:03.71 14s 3 º5 º

29 Tmp 71 3.526 11:23:51.96 +1011:23:50.59 1s 3 º3 º

30 Tmp 74 5.096 11:26:26.64 +7011:26:19.18 7s 3 º6 º

31 Tmp 75 5.562 11:27:11.90 -3011:27:14.95 3s 3 º4 º

32 Tmp 77 6.240 11:28:42.75 0011:28:42.34 0s 3 º1 º

33 Tmp 79 6.819 11:30:17.79 +2011:30:16.16 2s 3 º1 º

34 Tmp 80 7.156 11:31:09.98 +12011:30:58.31 12s 3 º6 º

35 Tmp 82 7.881 11:32:21.81 -1011:32:23.03 1s 3 º1 º

36 Tmp 83 8.668 11:33:48.58 -15011:34:03.83 15s 3 º7 º

37 Tmp 84 8.916 11:34:43.31 -2011:34:45.37 2s 3 º3 º

38 Tmp 86 9.859 11:36:50.91 +6011:36:44.58 6s 3 º5 º

39 Tmp 87 10.205 11:37:36.63 -2011:37:38.94 2s 3 º1 º

40 Tmp 88 11.568 11:39:59.33 [+17]011:39:42.62 17s 3 º5 º

41 Tmp 90 13.352 11:42:05.64 +7011:41:58.83 7s 3 º5 º

149Total PPNum 10 8PG5PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:33:09.73 +5013:33:04.42 5s 8 º9 º

44 Tmp 99 3.003 13:36:47.43 +4013:36:43.43 4s 7 º6 º

45 Tmp 104 0.138 13:40:27.44 +9013:40:18.43 9s 6 º7 º

46 Tmp 106 0.442 13:40:57.63 +1013:40:56.51 1s 5 º1 º

47 Tmp 109 1.300 13:42:42.91 0013:42:43.29 0s 4 º1 º

48 Tmp 111 1.640 13:43:33.94 +8013:43:25.56 8s 4 º4 º

49 Tmp 113 2.545 13:45:17.56 +2013:45:15.59 2s 4 º2 º

50 Tmp 115 3.250 13:46:43.77 +4013:46:39.43 4s 4 º5 º

51 Tmp 119 4.337 13:48:30.65 -2013:48:32.54 2s 4 º2 º

52 Tmp 120 4.703 13:49:12.52 [-3]013:49:15.08 3s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:52:20.08 +2013:52:17.63 2s 4 º3 º

54 Tmp 124 7.031 13:53:18.51 [+3]013:53:15.45 3s 4 º4 º

55 Tmp 125 7.715 13:54:32.44 +6013:54:26.16 6s 4 º7 º

56 Tmp 126 8.355 13:55:39.31 +5013:55:34.57 5s 4 º6 º

57 Tmp 129 0.104 14:00:13.25 +5014:00:08.42 5s 4 º8 º

58 Tmp 131 0.616 14:01:17.10 +5014:01:12.02 5s 5 º8 º

59 Tmp 135 1.721 14:03:31.42 -1014:03:32.75 1s 4 º3 º

60 Tmp 138 2.608 14:05:40.18 +1014:05:39.14 1s 4 º3 º

61 Tmp 139 2.944 14:06:23.87 0014:06:23.54 0s 4 º1 º

62 Tmp 141 4.545 14:09:13.61 +3014:09:10.36 3s 4 º6 º

63 Tmp 145 0.160 14:14:24.99 +3014:14:21.76 3s 5 º8 º

64 Tmp 149 1.655 14:17:16.95 +9014:17:08.23 9s 5 º7 º

65 Tmp 151 2.386 14:18:40.32 +10014:18:30.48 10s 5 º6 º

66 Tmp 156 0.142 14:21:13.54 +8014:21:05.26 8s 5 º8 º

67 Tmp 161 1.610 14:23:43.33 -3014:23:46.13 3s 5 º5 º

68 Tmp 165 2.136 14:25:22.69 +6014:25:16.36 6s 5 º8 º

69 Tmp 169 3.736 14:28:32.66 +6014:28:26.19 6s 5 º5 º

70 Tmp 172 5.017 14:30:35.41 +4014:30:31.08 4s 5 º5 º

71 Tmp 174 5.650 14:31:43.37 +1014:31:41.88 1s 5 º2 º

72 Tmp 177 0.120 14:33:37.38 +7014:33:30.00 7s 5 º6 º

73 Tmp 181 0.879 14:35:15.46 -1014:35:16.24 1s 5 º2 º

74 Tmp 187 2.679 14:38:32.97 +14014:38:18.52 14s 5 º7 º

75 Tmp 190 3.941 14:40:45.94 +1014:40:44.52 1s 5 º2 º

76 Tmp 197 0.180 14:44:00.12 +7014:43:52.65 7s 5 º8 º

77 Tmp 200 1.601 14:46:16.39 0014:46:16.68 0s 5 º1 º

78 Tmp 203 3.280 14:52:02.68 [+212]014:48:30.79 3m32s 5 º9 º

79 Tmp 208 4.703 14:54:02.35 [+211]014:50:31.65 3m31s 5 º9 º

80 Tmp 212 5.572 14:55:08.12 +123014:53:04.70 2m03s 6 º9 º

81 Tmp 212 6.025 14:56:02.71 +104014:54:18.83 1m44s 6 º9 º

82 Tmp 213 6.537 14:56:54.27 +79014:55:35.19 1m19s 7 º9 º

449Total PPNum 10 4PG3PCZ0PenEtapa B

10nº 8A 12Tot PG 5º3ºPG 4 7ºPGB Col.

8277736762564943413427231511641
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